CÂMARA DOS DEPUTADOS

DECLARAÇÃO DE VOTO

Senhor Presidente,

Nos  termos  do  art.  151  do  Regimento  Comum  do  Congresso

Nacional, combinado com o Parágrafo único do art. 182 do Regimento Interno

da  Câmara  dos  Deputados,  DECLARO  ter  havido  um  equivoco  no

preenchimento da cédula entregue na sessão do Congresso Nacional do Dia

17/06/2025, assim, manifesto meu voto pela MANUTENÇÃO DO VETO aos

dispositivos  apreciados  que  tratam  do  Marco  Regulatório  de  Energia

"Offshore", Veto 3/2025.

 Sala das Sessões, em 27 de junho de 2025

RODRIGO SANTANA VALADARES
Deputada Federal (UNIÃO/SE)

*C
D2

56
11

94
62
20
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Rodrigo Valadares
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD256119462200

•